



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 708 745
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CERTEX NORGE AS
Forretningsadresse: Johan Follestads vei 6
3474 ÅROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jannecke Hermo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	634 209 000	631 861 000
Annen driftsinntekt		490 000	322 000
Sum inntekter		634 699 000	632 184 000
Kostnader			
Varekostnad	2	348 892 000	348 094 000
Lønnskostnad	3, 4	132 061 000	132 409 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 265 000	5 366 000
Annen driftskostnad	2, 3	71 019 000	70 665 000
Sum kostnader		557 238 000	556 535 000
Driftsresultat		77 461 000	75 648 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	2 317 000	1 780 000
Annen finansinntekt		851 000	585 000
Sum finansinntekter		3 168 000	2 365 000
Annen rentekostnad		17 000	10 000
Annen finanskostnad		1 177 000	1 309 000
Sum finanskostnader		1 194 000	1 319 000
Netto finans		1 974 000	1 046 000
Resultat før skattekostnad		79 435 000	76 695 000
Skattekostnad	7	17 506 000	16 913 000
Årsresultat		61 929 000	59 782 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 929 000	59 782 000
Totalresultat		61 929 000	59 782 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Ordinært utbytte	13	78 778 000	52 818 000
Avgitt konsernbidrag	13		
Overført fra/til annen egenkapital	13	-16 849 000	6 964 000
Avsatt til annen egenkapital	13		
Sum overføringer og disponeringer		61 929 000	59 782 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser ervervet	5		861 000
Utsatt skattefordel	7	3 424 000	3 466 000
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		3 424 000	4 327 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		15 053 000	10 431 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 467 000	4 075 000
Sum varige driftsmidler	6	18 520 000	14 506 000
Sum anleggsmidler		21 944 000	18 833 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	138 896 000	153 592 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	76 062 000	107 205 000
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	99 564 000	70 337 000
Sum fordringer		175 626 000	177 542 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 338 000	4 502 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 338 000	4 502 000
Sum omløpsmidler		318 860 000	335 636 000
SUM EIENDELER		340 803 000	354 468 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	12 870 000	12 870 000
Sum innskutt egenkapital		16 870 000	16 870 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	127 301 000	146 784 000
Sum opptjent egenkapital		127 301 000	146 784 000
Sum egenkapital		144 171 000	163 654 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	8 564 000	7 329 000
Sum avsetninger for forpliktelser		8 564 000	7 329 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		8 564 000	7 329 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	50 731 000	65 936 000
Betalbar skatt	7	1 321 000	15 862 000
Skyldig offentlige avgifter		16 611 000	20 202 000
Utbytte	13	78 778 000	52 818 000
Annen kortsiktig gjeld	10	40 628 000	28 668 000
Sum kortsiktig gjeld		188 069 000	183 486 000
Sum gjeld		196 632 000	190 815 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		340 803 000	354 468 000



Til generalforsamlingen i Certex Norge AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Certex Norge AS som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Oslo, 30. mars 2026

PricewaterhouseCoopers AS

Anders Ellefsen
Statsautorisert revisor



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.


The identities of the signers are listed below:

2026-04-09 11:04:28 UTC+02:00


Anders Ellefsen

 **bankID**

NO BankID - 9578-5990-4-2162737

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.



LIKESTILLINGS REDEGJØRELSE

Denne uttalelsen er laget i henhold til Likestillingsloven §26 A og er delt i følgende 2 deler:

Del 1: redegjørelse for de faktiske forhold med kjønnsfordeling i Certex Norge as

Del 2: redegjørelse for Certex Norge sitt arbeid med å oppfylle aktivitetsplikten.

Certex Norge AS er opptatt av å fremme likestilling og har null toleranse for avvik fra det som står i interne regler, arbeidsmiljøloven og likestilling- og diskrimineringsloven.

Del 1

Pr 31.12.2025 har Certex Norge 134 ansatte hvor 22 ansatte er kvinner som gir en kvinneandel på 16% I toppledelsen er det totalt 3 personer hvor 2 er kvinner. Det er 2 personer i styret og ingen av disse er kvinner.

Ifølge selskapets retningslinjer skal alle i Certex Norge ha lønn ut fra ansiennitet og oppgaver som utføres, og det skal ikke være forskjell på kjønn, religion, nasjonalitet ved lønnsfastsettelse. Ved forfremmelser og utviklingsmuligheter skal det heller ikke være noen forskjell.

Ved rekruttering har vi ingen krav til spesiell fordeling og alle behandles likt i ansettelsesprosesser. På grunn av en del tungt arbeid ser vi at det er flest menn som søker på våre ledige stillinger i produksjon og lager, mens for andre stillinger er det mer jevnt fordelt.

Når det gjelder midlertidig ansatte så er disse stillingene hovedsakelig for å dekke sykefravær for fast ansatte.

Del 2

Hvert år gjennomføres det en spørreundersøkelse (Brilliant) som konsernet Axel Johnson Int. er ansvarlig for. Resultatet av denne undersøkelse følges opp og det er etablert egne oppfølgingsprogram som alle ledere skal følge for å få dialog rundt alle sider av arbeidsmiljøet.

Resultatet av disse undersøkelsene for 2025 viser at Certex Norge as ligger på 81 poeng på organisatorisk og sosialt arbeidsmiljø og snittet for resten av konsernet er på 76. Globalt benchmarking ligger på 73.

Lokalt på hver avdeling gjennomføres også medarbeidersamtaler hvor helt lokale forhold til arbeidsmiljø gjennomgås.

I konsernet er det etablert et eget whistleblower centre (varslings tjeneste) som alle ansatte kan gå inn på og melde fra om forhold som er uakseptable. Disse meldingene behandles helt anonymt. I 2025 er det ikke mottatt noen slike meldinger til Certex Norge AS.

Oslo, 30.03.2026

Remi Åsnes
Daglig leder /Styremedlem

Claes Fredlund (Mar 31, 2026 15:36:01 GMT+2)

Claes Birger Fredlund
Styreleder












Likestillingsredegjørelse 2025

Final Audit Report

2026-04-01

Created:	2026-03-31
By:	Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAdILDDYmQmU6EjE7TjcRNSZmvsobt1LM

"Likestillingsredegjørelse 2025" History

-  Document created by Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
2026-03-31 - 1:35:35 PM GMT
-  Document emailed to Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com) for signature
2026-03-31 - 1:35:38 PM GMT
-  Document emailed to Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no) for signature
2026-03-31 - 1:35:39 PM GMT
-  Document e-signed by Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
Signature Date: 2026-03-31 - 1:36:01 PM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no)
2026-04-01 - 5:46:28 AM GMT
-  Document e-signed by Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no)
Signature Date: 2026-04-01 - 5:46:40 AM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2026-04-01 - 5:46:40 AM GMT





ÅRSBERETNING FOR PERIODEN 01.01.25 – 31.12.25 CERTEX NORGE AS

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets formål er å drive salg, distribusjon, service, testing og kontroll av løfteutstyr. Selskapet er godkjent som sakkyndig bedrift innen sitt område.

Selskapet har følgende avdelingskontor; hovedkontor i Johan Follestadsvai 6, Røyken Næringspark i Åros, og avdelingskontorer i Bergen, Stavanger, Trondheim, Kristiansund, Florø, Hammerfest, Harstad og Kristiansand.

Finansielle forhold

Selskapet hadde driftsinntekter på 634,7 millioner som er en økning på 0,4% sammenliknet med året før. Økningen er innen offshore og renewables segmentet, og i 2025 utgjorde dette segmentet ca. 50% av omsetningen. De andre segmentene i selskapet har hatt nedgang i forhold til året før. Det er et strategisk mål å øke satsingen på leveranser til fornybar energi i arene fremover og knytte oss til flere kunder innen dette segmentet.

Driftskostnadene ble 0,13% høyere enn året før og kostnadsnivået i 2025 har vært på samme nivå som i 2024. Resultatet før skatt endte på 79,4 millioner som er 2,7 millioner høyere enn året før.

Varelagerværdien gikk ned med 14,7 millioner i løpet av året, og var pr 31.12.2025 på 138,9 millioner. Varelagerets omløpshastighet er ikke endret.

Total avsetning til ukurans er på 5 millioner, og selskapet gjennomfører en strukturert oppfølging av lageret for å få beløpet redusert i 2026.

Selskapet er med i konsernkontosystemet og saldo på selskapets konsernkonto er bedret fra en saldo på NOK 58,2 millioner 31.12.24 til en saldo på NOK 88,6 millioner pr 31.12.25. Selskapet er en del av et finansielt sterkt konsern så det er ikke ansett som nødvendig med spesielle tiltak for å bedre likviditeten.

Som en del av sanksjonsreglene knyttet til Russlands krig i Ukraina har avdelingen i Hammerfest fått dispensasjon til å kunne drive flåteservice på russiske fiskefartøy. Det er også åpnet for levering av sikkerhetsutstyr til den russiske flåten. Dispensasjonen er gitt med begrunnelse i at sikkerheten om bord i fartøyene må opprettholdes. Dette har derfor ikke ført til særlig endring i oppdragene eller andre konsekvenser for avdelingen i 2025.

Selskapet har rutiner for hvilke land som karakteriseres om risiko land i forhold til hvitvasking og annen korrupsjon. Nye kunder og leverandører i disse landene skal forhånds godkjennes av Axel Johnson konsernet før samarbeid opprettes. Pr 31.12.25 er det ingen av selskapets kunder eller leverandører i disse landene som er stoppet.

Forskjellen mellom selskapets driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes endring i arbeidskapitalen. Kontantstrømmen fra drift er positiv.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift av selskapet og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt og lokalene hensiktsmessige for den virksomhet som drives.

Ved avdelingen på Follestad er det installert solceller på taket som bidrar til en lavere strømkostnad for avdelingen.

Sykefraværet i 2025 er ned fra 6,3% i 2024 til 6,2% i 2025.





Ledelsesforsikring

Daglig leder og andre på ledelses nivå som er oppnevnt av daglig leder eller styret, er dekket mot finansielt tap ved feilvurdering av avtaler og andre feilaktige vurderinger. Forsikringen har ingen geografisk begrensning.

Styret og administrasjon har ingen informasjon eller ser noen tegn til at det foregår noen form for diskriminering i selskapet, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Likestilling og diskriminering

Det er utarbeidet redegjørelse i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven som vedlegg til årsberetningen.

Åpenhetsloven

Certex Norge AS er omfattet av åpenhetsloven og gjennomfører aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Arbeidet er forankret i selskapets styringssystemer og inngår som en del av vårt overordnede bærekrafts- og kvalitetsarbeid.

I 2025 har vi videreført det systematiske arbeidet med kartlegging av leverandører, vurdering av risiko og oppfølging gjennom krav, dialog og eventuelle korrigerende tiltak. Den lovpålagte redegjørelsen etter åpenhetsloven publiseres på selskapets nettsider, og henvendelser om informasjon etter loven kan rettes til Certex Norge AS via kontaklinformasjonen som fremgår på våre nettsider.

Ytre miljø/FOU

Virksomheten påvirker ytre miljø i form av transport av varer, produksjonsprosesser hos leverandører og kunders bruk av produktene. Avfall sorteres og leveres til gjenvinning fra alle avdelinger. Det er ikke utført noen aktiviteter innen FOU i 2025.

Finansiell risiko

Valuta risiko

Selskapet har ordinær valuta risiko overfor utestående kundefordringer og leverandørgjeld. Selskapet er inkludert i en utvidet cash pool hvor sikring av valuta er blitt enklere og benyttes i større grad enn tidligere.

Renterisiko

Selskapet er kun eksponert for renterisiko på selskapets bankinnskudd og kassekreditt.

Likviditet

Likviditeten har hatt en positiv utvikling og det er pr 31.12.25 ikke trukket på kreditten.

Årsresultat og disponeringer

Ledelsen og styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir rettvise bilde av selskapets resultater og finansielle stilling pr. 31.12.25. Årsresultatet på kroner 61.929.000 disponeres fullt ut ved betaling av utbytte til Axel Johnson International AB på kroner 78.778.000 i tillegg til en reduksjon av annen egenkapital med kroner 16.849.000 Selskapets likviditet og soliditet er tilstrekkelig etter utdeling av utbyttet for 2025.

Oslo, 30.03.2026

Remi Åsnes
Daglig leder /Styremedlem

Claes Birger Fredlund
Styreleder












Årsberetning 2025

Final Audit Report

2026-03-31

Created:	2026-03-31
By:	Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAU92NcqF0rJkeedeJyf9FPD_PIL0yvZu1

"Årsberetning 2025" History

-  Document created by Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
2026-03-31 - 9:16:07 AM GMT
-  Document emailed to Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no) for signature
2026-03-31 - 9:16:11 AM GMT
-  Document emailed to Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com) for signature
2026-03-31 - 9:16:12 AM GMT
-  Document e-signed by Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
Signature Date: 2026-03-31 - 9:16:21 AM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no)
2026-03-31 - 9:17:33 AM GMT
-  Document e-signed by Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no)
Signature Date: 2026-03-31 - 9:17:50 AM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2026-03-31 - 9:17:50 AM GMT





Årsregnskap 2025 Certex Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Regnskapsprinsipper
Noter

Org.nr.: 935 708 745



Certex Norge AS

Resultatregnskap

Alle beløp i tusen NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1, 2	634 209	631 861
Annen driftsinntekt		490	322
Sum driftsinntekter		634 699	632 184
Varekostnad	2	348 892	348 094
Lønnskostnad	3, 4	132 061	132 409
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 265	5 366
Annen driftskostnad	2, 3	71 019	70 665
Sum driftskostnader		557 238	556 535
Driftsresultat		77 461	75 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	2 317	1 780
Annen finansinntekt		851	585
Annen rentekostnad		17	10
Annen finanskostnad		1 177	1 309
Resultat av finansposter		1 974	1 046
Resultat før skatt		79 435	76 695
Skattekostnad	7	17 506	16 913
Årsresultat		61 929	59 782
Resultatdisponering			
Avsatt til utbytte	13	78 778	52 818
Overført fra/til annen egenkapital	13	-16 849	6 964
Sum disponert		61 929	59 782



Certex Norge AS

Balanse

Alle beløp i tusen NOK

Eiendeler	Note	31.12.2025	31.12.2024
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser ervervet	5	0	861
Utsatt skattefordel	7	3 424	3 466
Sum immaterielle eiendeler		3 424	4 327
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		15 053	10 431
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 467	4 075
Sum varige driftsmidler	6	18 520	14 506
Sum anleggsmidler		21 944	18 833
Omløpsmidler			
Varelager	8	138 896	153 592
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	76 062	107 205
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	99 564	70 337
Sum fordringer		175 626	177 542
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 338	4 502
Sum omløpsmidler		318 860	335 636
Sum eiendeler		340 803	354 468




Certex Norge AS

Balanse

Alle beløp i tusen NOK

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2025	31.12.2024
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 000	4 000
Annen innskutt egenkapital	13	12 870	12 870
Sum innskutt egenkapital		16 870	16 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	127 301	146 784
Sum egenkapital		144 171	163 654
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	8 564	7 329
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	50 731	65 936
Betalbar skatt	7	1 321	15 862
Skyldig offentlige avgifter		16 611	20 202
Avsatt til utbytte	13	78 778	52 818
Annen kortsiktig gjeld	10	40 628	28 668
Sum kortsiktig gjeld		188 069	183 486
Sum gjeld		196 632	190 815
Sum egenkapital og gjeld		340 803	354 468

Oslo, 30.03.2026
Styret i Certex Norge AS


Claes Birger Fredlund (Mar 31, 2026 11:16:38 GMT+2)
Claes Birger Fredlund
Styreleder


Remi Olav Asnes
Styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Certex Norge AS, 1. januar - 31. desember
Alle tall i tNOK

		2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		79 435	76 695
Periodens betalte skatt	7	-15 862	-9 469
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler		-817	0
Avskrivninger	5, 6	5 265	5 366
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.		-2 142	-2 691
Endring i varelager		14 695	-14 187
Endring i kundefordringer		31 142	-25 348
Endring i leverandørgjeld		-15 205	19 191
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 855	6 386
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		90 657	55 942
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5, 6	937	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5, 6	-8 538	-5 471
Endring konsernkontoordning		-30 402	-33 352
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-38 003	-38 823
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalt konsernbidrag/utbytte		-52 818	-16 862
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-52 818	-16 862
Netto kontantstrøm for perioden		-164	258
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		4 502	4 244
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		4 338	4 502
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		4 338	4 502
Kassekreditt			
Sum kontanter og kontantekvivalenter		4 338	4 502
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg		0	0



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle beløp i notene er angitt i hele tusen norske kroner, med mindre annet er opplyst.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskudds- og ytelsesplan, samt AFP ordning.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap). Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær oppføringsmetode. Selskapet har i 2013 gått over til IAS 19R.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Note 1 Driftsinntekter

Salg fordelt på virksomhetsområder	2025	2024
Offshore - Renewables	317,557	284,753
Maritimt - havbruk	85,951	87,146
Industri - forhandlere	188,142	192,000
Certex service	43,049	68,285
Sum	634,699	632,184

Geografisk fordeling

	2025	2024
Norge	600,655	592,617
Ekspert	34,044	39,567
Sum	634,699	632,184

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2025	2024
Salg av varer		
- Til selskaper i samme konsern	1,404	1,654
Kjøp av varer:		
- Fra selskaper i samme konsern	42,691	52,820
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap (administrative tjenester)	9,722	11,439
Renteinntekt (konsernkontoordning)	2,130	1,478
Rentekostnad (konsernkontoordning)	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2025	2024
Lønnskostnader		
Lønninger	98,329	99,404
Arbeidsgiveravgift	15,180	16,034
Pensjonskostnader	11,098	10,217
Andre ytelser	7,455	6,755
Sum	132,061	132,409

Årsverk i regnskapsåret	132	133
-------------------------	-----	-----



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2,068	0
Annen godtgjørelse	43	0
Pensjonskostnad	97	0

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning samt har årlig bonusordning. Daglig leder har avtale om 6 måneder oppsigelsestid og krav på etterlønn i 12 måneder ved oppsigelse initiert av selskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (ekskl. mva)	2025	2024
Lovpålagt revisjon	538	423
Annen bistand	75	108
Skatterådgivning	169	208
Sum godtgjørelse til revisor	782	739

Note 4 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelsesordning

Pensjonsordningen omfatter 18 ansatte og 25 pensjonister. Ytelsesordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Netto pensjonskostnad	2025	2024
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl aga	2,788	2,724
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2,691	2,029
Avkastning på pensjonsmidler	-2,538	-1,912
Administrasjonskostnad	710	676
Netto pensjonskostnad	3,651	3,518

Netto pensjonsforpliktelse	2025	2024
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12.	62,877	57,466
Beregnet effekt av fremtidig lønnsreg.	12,896	12,921
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	75,773	70,387

Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	67,209	63,058
Ikke resultatført estimatavvik/planendring	0	0
Netto pensjonsforpliktelse /-midler	8,564	7,329



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Endring i balanseført forpliktelse	2025	2024
Balanseført verdi 01.01	-7,329	-8,575
Endring for estimatavvik og pensjoner mot EK	-3,377	-1,445
Kostnad resultatført i året	-3,651	-3,518
AGA av innbetalt pensjonspremie	716	1,093
Pensjonsutbetalinger og betaling av pensjonspremie	5,077	5,116
Balanseført verdi 31.12.	-8,564	-7,329

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	3.90%	3.90%
Forventet lønnsregulering	4.00%	4.00%
Forventet pensjonsøkning	2.80%	2.40%
Forventet G-regulering	3.75%	3.75%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3.90%	3.90%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring (tabell K 2013) når det gjelder demografiske faktorer.

Innskuddsordning og AFP

Innskuddsordningen omfatter alle ansatte som har høyere stillingsprosent enn 20% og utgjør mellom 2,75% og 3,5% av lønnen.

Kostnadsført premie til innskuddsordningen og AFP utgjør TNOK 7 447 mot TNOK 6 699 i 2024. Innskudds- og premiefond er balanseført med tnok 106 pr 31.12.2025.

Note 5 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Lisenser
Anskaffelseskost 01.01.25	3,295
Tilgang i året	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.25	3,295
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	3,295
Balanseført verdi 31.12.25	0
Årets avskrivninger	861



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Note 6 Varige driftsmidler

	Bygg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	SUM
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.25	607	54,732	29,344	84,684
Tilgang i året	0	7,612	928	8,539
Avgang	0	-1,124	0	-1,124
Anskaffelseskost 31.12.25	607	61,219	30,272	92,098
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	607	46,167	26,804	73,579
Balansført verdi 31.12.25	0	15,053	3,467	18,520
Arets avskrivninger	0	2,869	1,535	4,404
Forventet økonomisk levetid		5 -10 år	5 -10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Arlig leie av ikke-balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Arlig leie	Leieperiode
Bygg	25,347	5 -10 år
Maskiner	1,091	3 -7 år
Biler	1,476	4 år

Selskapet har opsjon på kjøp av leide driftsmidler etter leieperiodens utløp.

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	Endring	12/31/2025	12/31/2024
Driftsmidler		-1,291	-2,792
Pensjoner		-8,564	-7,329
Kundefordringer		-709	-634
Varelager		-5,000	-5,000
Netto midlertidige forskjeller	-191	-15,564	-15,755
Grunnlag for utsatt skattefordel		15,564	15,755
22% utsatt skattefordel		3,424	3,466
Utsatt skattefordel i balansen	42	3,424	3,466

Det er ingen forhold som tilsier at selskapet ikke skal balansføre den utsatte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2025	2024
Resultat før skattekostnad	79,435	76,695
Permanente forskjeller	137	181
Grunnlag for årets skattekostnad	79,572	76,876
Estimatavvik pensjon direkte balansført	-3,377	-1,445
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-191	-3,332
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	76,004	72,099
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	-70,000	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	6,004	72,099



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Fordeling av skattekostnaden	2025	2024
Betalbar skatt på årets resultat	16,721	15,862
Endring i utsatt skattefordel	42	733
Skatt estimatavvik direkte balanseført	743	318
Skattevirkning av konsernbidrag	15,400	0
Skattekostnad	17,506	16,913

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	79,435	76,695
Beregnet skatt 22%	17,476	16,873
Skattekostnad i resultatregnskapet	17,506	16,913
Differanse	30	40

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	30	40
Sum forklart differanse	30	40

Betalbar skatt i balansen	12/31/2025	12/31/2024
Betalbar skatt i skattekostnaden	16,721	15,862
Skattevirkning av konsernbidrag	-15,400	0
Betalbar skatt i balansen	1,321	15,862

Note 8 Varer	12/31/2025	12/31/2024
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	143,896	158,592
Avsetning for ukurans	-5,000	-5,000
Sum	138,896	153,592

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	12/31/2025	12/31/2024
Kundefordringer til pålydende	76,962	108,105
Avsetning til tap på kundefordringer	-900	-900
Andre fordringer	99,564	70,337
Fordringer i balansen	175,626	177,542

Gjeld sikret ved pant	0	0
------------------------------	----------	----------

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern	12/31/2025	12/31/2024
Kundefordringer	622	677
Andre fordringer (inkludert konsernkontoordning)	88,616	58,214
Sum	89,238	58,891

Leverandørgjeld	9,008	11,280
Annen kortsiktig gjeld (inkludert konsernkontoordning)	15,400	0
Sum	24,408	11,280



Certex Norge AS

Noter til regnskapet 2025

Note 11 Bundne bankinnskudd	12/31/2025	12/31/2024
Skattetrekksmidler	4,338	4,502

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på NOK 4 000 000 består av 4000 aksjer á kr 1 000.

Eneaksjonær i Certex Norge AS er Axel Johnson International AB:

	Antall	Eierandel
Axel Johnson International AB	4,000	100.0 %

Note 13 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.25	4,000	12,870	146,784	163,654
Årets resultat			61,929	61,929
Avsatt konsernbidrag			-54,600	-54,600
Mottatt konsernbidrag			54,600	54,600
Avsatt utbytte			-78,778	-78,778
Pensjonsestimat ført direkte mot EK			-2,634	-2,634
Egenkapital 31.12.25	4,000	12,870	127,301	144,171










Årsregnskap Certex Norge AS 2025 ver 25. mars

Final Audit Report

2026-03-31

Created:	2026-03-31
By:	Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAUaqWARTwXaiqehr93ggrHFH8hcd_e_r

"Årsregnskap Certex Norge AS 2025 ver 25. mars" History

-  Document created by Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
2026-03-31 - 9:14:47 AM GMT
-  Document emailed to Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no) for signature
2026-03-31 - 9:14:53 AM GMT
-  Document emailed to Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com) for signature
2026-03-31 - 9:14:53 AM GMT
-  Email viewed by Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no)
2026-03-31 - 9:16:29 AM GMT
-  Document e-signed by Claes Fredlund (claes.fredlund@axinter.com)
Signature Date: 2026-03-31 - 9:16:38 AM GMT - Time Source: server
-  Document e-signed by Remi Åsnes (remi.asnes@certex.no)
Signature Date: 2026-03-31 - 9:17:15 AM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2026-03-31 - 9:17:15 AM GMT

